
Internazionali Supermoto Ortona S3_S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. 15:14.551
Tempo gara

1 1:18.280 14:17:39.687

2 1:16.013 14:18:55.700

3 1:15.776 14:20:11.476

4 1:15.602 14:21:27.078

5 1:15.502 14:22:42.580

6 1:15.827 14:23:58.407

7 1:16.183 14:25:14.590

8 1:15.948 14:26:30.538

9 1:16.053 14:27:46.591

10 1:16.130 14:29:02.721

11 1:15.985 14:30:18.706

12 1:16.850 14:31:35.556

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 27.210
Diff. Primo

1 1:20.049 14:17:41.379

2 1:17.816 14:18:59.195

3 1:18.177 14:20:17.372

4 1:17.555 14:21:34.927

5 1:18.711 14:22:53.638

6 1:18.460 14:24:12.098

7 1:18.653 14:25:30.751

8 1:18.024 14:26:48.775

9 1:18.393 14:28:07.168

10 1:18.685 14:29:25.853

11 1:18.333 14:30:44.186

12 1:18.580 14:32:02.766

 Po. 3 - # 858 FRASSINO M. + 30.773
Diff. Primo

1 1:20.704 14:17:42.506

2 1:18.532 14:19:01.038

3 1:18.086 14:20:19.124

4 1:18.521 14:21:37.645

5 1:18.199 14:22:55.844

6 1:18.278 14:24:14.122

7 1:18.275 14:25:32.397

8 1:18.257 14:26:50.654

9 1:18.410 14:28:09.064

10 1:18.694 14:29:27.758

11 1:18.957 14:30:46.715

12 1:19.614 14:32:06.329

 Po. 4 - # 171 PONTEVICHI N. + 32.915
Diff. Primo

1 1:21.349 14:17:43.347

2 1:18.623 14:19:01.970

3 1:18.256 14:20:20.226

4 1:18.471 14:21:38.697

5 1:17.985 14:22:56.682

6 1:17.908 14:24:14.590

7 1:18.330 14:25:32.920

8 1:18.105 14:26:51.025

9 1:18.769 14:28:09.794

10 1:19.308 14:29:29.102

11 1:18.844 14:30:47.946

12 1:20.525 14:32:08.471

 Po. 5 - # 31 BOLOGNESI G. + 40.636
Diff. Primo

1 1:22.265 14:17:44.112

2 1:18.110 14:19:02.222

3 1:18.831 14:20:21.053

4 1:17.973 14:21:39.026

5 1:18.871 14:22:57.897

6 1:19.105 14:24:17.002

7 1:18.747 14:25:35.749

8 1:19.013 14:26:54.762

9 1:19.744 14:28:14.506

10 1:20.098 14:29:34.604

11 1:20.266 14:30:54.870

12 1:21.322 14:32:16.192

 Po. 6 - # 15 MONTI J. + 42.401
Diff. Primo

1 1:23.783 14:17:45.241

2 1:18.332 14:19:03.573

3 1:18.530 14:20:22.103

4 1:18.293 14:21:40.396

5 1:18.683 14:22:59.079

6 1:18.894 14:24:17.973

7 1:19.549 14:25:37.522

8 1:19.727 14:26:57.249

9 1:19.935 14:28:17.184

10 1:20.473 14:29:37.657

11 1:19.881 14:30:57.538

12 1:20.419 14:32:17.957

 Po. 7 - # 300 MONTANINO R. + 44.434
Diff. Primo

1 1:25.320 14:17:47.370

2 1:20.640 14:19:08.010

3 1:19.899 14:20:27.909

4 1:19.099 14:21:47.008

5 1:19.786 14:23:06.794

6 1:18.587 14:24:25.381

7 1:19.299 14:25:44.680

8 1:19.161 14:27:03.841

9 1:19.006 14:28:22.847

10 1:18.943 14:29:41.790

11 1:19.107 14:31:00.897

12 1:19.093 14:32:19.990

 Po. 8 - # 85 IEZZI A. + 46.866
Diff. Primo

1 1:24.455 14:17:46.826

2 1:20.188 14:19:07.014

3 1:19.462 14:20:26.476

4 1:19.428 14:21:45.904

5 1:21.049 14:23:06.953

6 1:19.759 14:24:26.712

7 1:19.247 14:25:45.959

8 1:18.957 14:27:04.916

9 1:19.611 14:28:24.527

10 1:19.207 14:29:43.734

11 1:18.910 14:31:02.644

12 1:19.778 14:32:22.422

 Po. 9 - # 5 GIANOLA G. + 1:15.161
Diff. Primo

1 1:24.018 14:17:46.306

2 1:21.154 14:19:07.460

3 1:21.537 14:20:28.997

4 1:22.248 14:21:51.245

5 1:21.859 14:23:13.104

6 1:21.943 14:24:35.047

7 1:21.026 14:25:56.073

8 1:21.135 14:27:17.208

9 1:21.581 14:28:38.789

10 1:22.313 14:30:01.102

11 1:22.479 14:31:23.581

12 1:27.136 14:32:50.717

 Po. 10 - # 196 ROSATI D. + 1:20.870
Diff. Primo

1 1:25.640 14:17:48.246

2 1:22.648 14:19:10.894

3 1:22.543 14:20:33.437

4 1:22.671 14:21:56.108

5 1:22.128 14:23:18.236

6 1:22.092 14:24:40.328

7 1:21.569 14:26:01.897

8 1:21.756 14:27:23.653

9 1:22.245 14:28:45.898

10 1:23.051 14:30:08.949

11 1:23.052 14:31:32.001

12 1:24.425 14:32:56.426

 Po. 11 - # 337 LAWARREE P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.562 14:17:52.414

2 1:23.804 14:19:16.218

3 1:24.200 14:20:40.418

4 1:24.171 14:22:04.589

5 1:23.072 14:23:27.661

6 1:23.578 14:24:51.239

7 1:24.109 14:26:15.348

8 1:24.212 14:27:39.560

9 1:25.744 14:29:05.304

10 1:25.361 14:30:30.665

11 1:24.444 14:31:55.109

Fastest lap: 1:15.502 
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 Po. 12 - # 135 SCAMARCIA W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.990 14:17:50.871

2 1:24.820 14:19:15.691

3 1:24.232 14:20:39.923

4 1:24.114 14:22:04.037

5 1:24.694 14:23:28.731

6 1:24.673 14:24:53.404

7 1:25.143 14:26:18.547

8 1:24.542 14:27:43.089

9 1:25.664 14:29:08.753

10 1:24.780 14:30:33.533

11 1:24.396 14:31:57.929

Fastest lap: 1:15.502 
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